Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 18 de outubro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00314 | Caderno 1

Tomada de Preço

AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇO TP N°02/2017

A CPL da Prefeitura Municipal de João Dourado/Ba, torna público que todas as propostas
foram desclassificadas, ao passo que notifica as empresas nos termos do § 3 do artigo 48
da Lei de Licitações, para no prazo de 08 dias uteis escoimar os vícios apresentados no
Parecer do Engenheiro CASSIANO MILLER CARDOSO DOURADO, CRE/BA N°
43938/D-BA; ADJACI Cardoso dourado Vasconcelos – Presidente(suplente)

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 16C1FF2FF3AF4DB222DF33ECBBB4856C

		2017-10-18T14:38:56-0300